Czym jest EMC?
Wed ug definicji kompatybilno
elektromagnetyczna (EMC) to „zdolno
urz dzenia lub systemu do pracy w swoim
rodowisku elektromagnetycznym, w sposób
zadowalaj cy i bez wytwarzania
niekorzystnych zak óce
elektromagnetycznych, wp ywaj cych na inne

SV055iG5A-4 5.5kW
SV075iG5A-4 7.5kW
FFG5A-T030-3 30A
Typ falownika Moc Typ filtra Pr d
  znamionowa   znamionowy
Inverter Rated Power Filter Type Rated current
Seria iS5
SV008iS5-4 0.75kW 6A
SV015iS5-4 1.5kW
FFS5-T006-(X)
SV022iS5-4 2.2kW 12A
SV037iS5-4 4kW
FFS5-T012-(X)
SV055iS5-4 5.5kW
SV075iS5-4 7.5kW
FFS5-T030-(X) 30A
SV110iS5-4 11kW
SV150iS5-4 15kW
FFS5-T051-(X) 51A
SV185iS5-4 18.5kW FFS5-T060-(X) 60A
SV220iS5-4 22kW FFS5-T070-(X) 70A
Seria iP5A
SV055iP5A-4 5.5kW FFP5-T020-(X) 20A
SV075iP5A-4 7.5kW FFP5-T031-(X) 31A
SV110iP5A-4 11kW FFP5-T050-(X) 50A
SV150iP5A-4 15kW
SV185iP5A-4 18.5kW
FFP5-T060-(X) 60A
SV220iP5A-4 22kW
SV300iP5A-4 30kW
FFP5-T070-(X) 70A
12
Seria FF
· Filtry sieciowe typu footprint, montowane pod
  przemiennik cz stotliwo ci

- Max temperatura otoczenia 45ºC
- Przeci alno  ci g a 1,17xIn, chwilowe 2x In przez
30 sekund
Technical Data:
-  Rated voltage 380-415VAC
- Rated current from 2.5A to 600A )
          -  Voltage drop 4%
-  Insulation voltage 2kV
- Max ambient temperature 45ºC
- Overload permanent 1,17 x In , transient 2x In for 30 sec.
Dane techniczne i Wymiary               Technical data and Dimension
Wymiar 1  Figure 1                                                                          Wymiar 2           Figure 2
Typ Moc Pr d Indukcyjno Straty mocy Wymiary Waga Wymiar
  znamionowa znamionowy        Dimensions
Type Rated Power Rated current  Inductance Power loss A B C Weight Figure
INV4-0015 1.5kW 4A 7.9mH 8W 1.8kg
INV4-0022 2.2kW 5.5A 5.9mH 10W 60 2kg
INV4-0040 4kW 10A 3.2mH 15W 120 70 125 2.3kg
INV4-0075 7.5kW 17A 1.85mH 25W 75 150 3.5kg
INV4-0100 10kW 22A 1.47mH 30W 150 90 152 5kg
INV4-0185 18.5kW 40A 0.8mH 55W 100 193 7.5kg
INV4-0250 25kW 53A 0.59mH 77W 110 9.5kg
INV4-0300 30kW 64A 0.49mH 88W 180 120 197 11kg
1
INV4-0450 45kW 90A 0.34mH 120W 120 18kg
INV4-0550 55kW 110A 0.28mH 145W 195 21kg
INV4-0750 75kW 148A 0.20mH 190W 237 131 215 26kg
INV4-0900 90kW 180A 0.17mH 230W 242 154 256 32kg
INV4-2000 200kW 400A 0.08mH 475W 320 208 350 72kg
INV4-3000 300kW 600A 0.06mH 634W 385 220 480 105kg
2
16
Seria FS
· D awiki toroidalne